Publicado no D.O.E. de:

          25/10/2024

Seção III - página:

             105/106

FACULDADE DE TECNOLOGIA DOM AMAURY CASTANHO – ITÚ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 178/03/2024 – PROCESSO Nº136.00176379/2024–96

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DOM AMAURY CASTANHO, da

cidade de ITÚ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.

O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o

resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: MECÂNICA

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na

Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da

Análise do Memorial Circunstanciado

1/CHRISTOPHER KEVIN TEIXEIRA COSTA/603170869/53643289880/12.13

3/MARCOS VINICIUS REINALDO DA SILVA/588037382/48571634890/10.00

4/ALLAN ARISTIDES FERNANDES DA COSTA/591374389/48860566878/10.88

8/ALEXANDRE GUIMARÃES PACHECO/401126328/33229907884/25.63

9/THIMOTEO DA SILVA ALMEIDA/426533562/32915482802/34.63

10/BRUNO AUGUSTO DOS SANTOS/568392047/51262951879/13.13

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição

indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

2/33.600.044–3/32532767839/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato

da inscrição.

5/28563890–7/28441991863/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

6/576726126/47905030890/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

7/40552738X/41859435807/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

ITÚ, 24/10/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor da unidade de ensino

Diane Andreia de Souza Fiala